RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: ANDIGLATA, CACAO Y NISPOLAS
SUCURSAL: ANDIGLATA, CACAO Y NISPOLAS
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

10/05/2024
AMBATO

FECHA EMISION: RUC/CI:

DIRECCION:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 612

2100767561

NOMBRE:

RUC: 1803632726001

FACTURA N°: 001-101-000000341
N° AUTORIZACION:

1005202401180363272600120011010000003411234567811

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-05-10T19:33:50-05:00

1005202401180363272600120011010000003411234567811

Bayron Javier Mocha Gaucho

00022329 BAD BONNY

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: mochabayron@gmail.com

72.00 7.3913 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

532.17

532.17

79.83

532.17
.00

612



